
Comune di Marigliano 
Provincia di Napoli 

 
DETERMINAZIONE   UFFICIO  PERSONALE 
IL RESPONSABILE :  dott. Antonio Del Giudice 

 
Registro  Generale n. __1855__del__19/12/2013_________ 

 
Registro  Settore  n. __118  del  4/12/2013 

 
OGGETTO:  Liquidazione  indennità di turnazione  al  personale  Ufficio Passi – 
gennaio/novembre 2013.     
       
                        (  )  LIQUIDAZIONE                                                          (  ) IMPEGNO  DI  SPESA   
Riferimenti contabili: 
- Determina  di impegno  spesa (assunto con la presente) 
- Numero di impegno   
 

Riferimenti contabili: 
- Come da  foglio allegato del  responsabile del  settore 
finanziario 

Riferimenti  normativi: 
- Articolo  184  del T.U.E.L. 267/00 

Riferimenti normativi: 
- Articolo 151 comma 4  del T.U.E.L. 267/00 
- Articolo 183 del T.U.E.L 267/00 

Allegati:  n.  
 

Allegati:  n. 

 
(    )  DETERMINAZIONE  PRIVA  DI IMPEGNO 
 
Si  attesta  che  la presente determinazione non comporta  alcun impegno di  spesa. 
 

Il  responsabile settore 
__________________ 

 
 
Responsabile  del procedimento, ex lg. n.241/90: dr. ssa  Giuseppa Capone  
 

La  presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio Comunale  per 15 giorni consecutivi  
dal 19/12/2013 

 
Il  Messo Comunale 

___________________  
 

 
 
 

        IL RESPONSABILE DEL  PERSONALE 
        _________________________ 
 



OGGETTO:  Liquidazione straordinario e indennità di turnazione al personale  Ufficio 

Passi –  gennaio/novembre 2013. 

 

IL  RESPONSABILE   SETTORE VII 

        Premesso: 

  Che i  dipendenti addetti all’ufficio Passi   assicurano in modo continuativo il 

servizio di turnazione; 

che con determina  n. 64 del  09.102013 Settore Personale (gen. n. 1532 del 

23.10.2013) si è proceduto alla costituzione provvisoria del fondo per il miglioramento 

dell’efficienza dei servizi per l’anno 2013, nonché  all’impegno della  relativa spesa; 

Ritenuto di poter procedere alla liquidazione del servizio di turnazione prestato da 

gennaio 2013 a novembre 2013,  quantificata per ciascun dipendente nel prospetto 

allegato; 

 Visti  lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento di  Contabilità; 

 Visto il TUEL 267/00; 

 

PROPONE  DI  DETERMINARE 

 

- liquidare al personale ufficio Passi l’indennità di turnazione  da gennaio 2013 a 

novembre 2013,  per un totale di €  4.059,09, come da prospetto allegato; 

- dare atto che la spesa  risulta impegnata con determinazione n.64/UP  del 

09.10.2013  con  nn. 1670, 1671 e 1672  sul cap. 2446/0   Bil. 2013; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

IL RESPONSABILE SETTORE  VII    

    (dr.ssa Giuseppa Capone) 

 

IL RESPONSABILE   DEL  PERSONALE    

   

  Vista la proposta che precede; 

 

      DETERMINA 

 



- liquidare al personale ufficio Passi l’indennità di turnazione  da gennaio 2013 a 

novembre 2013,  per un totale di €  4.059,09, come da prospetto allegato; 

- dare atto che la spesa  risulta impegnata con determinazione n.64/UP  del 

09.10.2013  con  nn. 1670, 1671 e 1672  sul cap. 2446/0   Bil. 2013; 

- trasmettere la presente determinazione al settore Finanziario per gli adempimenti 

consequenziali. 

 

 

IL  RESPONSABILE  DEL   PERSONALE 

       ( dott. Antonio Del Giudice)  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

COMUNE DI MARIGLIANO 
Provincia di Napoli 

 
 

PROSPETTO  INDENNITA’  DI  TURNAZIONE 
 Gennaio/novembre  2013 

 
Turnazione  per un importo complessivo di €   4.059,09 

 
 

Guercia  Carlo (B4)    gg.  216 x 7,49  €  1.617,84 
Maione  Massimo (B2)   gg.  145 x 7,14  €  1.035,30 
Buccolo  Clemente (A5)   gg.  195 x  7,21    €  1.405,95 


